

# Søren List Holding ApS

c/o Simgolf, Hvidkildevej 64, 2400 København NV

CVR-nr. 34 09 30 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2017.

---

Søren List  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren List Holding ApS c/o Simgolf Hvidkildevej 64 2400 København NV
	CVR-nr.: 34 09 30 40
	Stiftet: 22. december 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren List
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	RSTK ApS, Herlev CRM Nordic ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og herved eje kapitalandele i andre selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet med dette formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -435.255 mod kr. 1.077.562 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-45.604	-133.439
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-45.604</b>	<b>-133.439</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-310.777	1.100.091
Andre finansielle indtægter	28.321	117.301
Øvrige finansielle omkostninger	-106.195	-6.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>-434.255</b>	<b>1.077.562</b>
1 Skat af årets resultat	-1.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-435.255</b>	<b>1.077.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.100.091
Udbytte for regnskabsåret	0	119.187
Disponeret fra overført resultat	-435.255	-1.141.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-435.255</b>	<b>1.077.562</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	14.066	281.266
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>          0</u>	<u>      118.578</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>      14.066</u>	<u>      399.844</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>      14.066</u></b>	<b><u>      399.844</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskidte skatteaktiver	0	1.000
	Tilgodehavende selskabsskat	8.605	8.605
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>          0</u>	<u>      85.728</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>      8.605</u>	<u>      95.333</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>      87.900</u>	<u>      147.135</u>
	Værdipapirer i alt	<u>      87.900</u>	<u>      147.135</u>
	Likvide beholdninger	<u>      74.922</u>	<u>      92.484</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>      171.427</u></b>	<b><u>      334.952</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>      185.493</u></b>	<b><u>      734.796</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6	Overført resultat	52.567	487.822
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	119.187
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>132.567</u></b>	<b><u>687.009</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Anden gæld	40.926	35.787
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.926</u>	<u>47.787</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.926</u></b>	<b><u>47.787</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>185.493</u></b>	<b><u>734.796</u></b>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	1.000	0
	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	633.500	612.500
Omregning til valutakurs	0	21.000
Afgang i årets løb	-193.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>440.500</u>	<u>633.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-414.670	35.239
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-151.234	1.100.091
Udbytte	-75.000	-1.550.000
Andre kapitalbevægelser	33.516	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-607.388</u>	<u>-414.670</u>
Modregnet i tilgodehavender	180.954	62.436
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>180.954</u>	<u>62.436</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>14.066</u>	<u>281.266</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
RSTK ApS	Herlev	25 %
CRM Nordic ApS	København	35 %

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i løbet af 2016 haft et ulovligt anpartshaverlån. Det ulovlige anpartshaverlån var opstået i 2015. Lånet er indfriet af anpartshaver i maj 2016 og har i perioden indtil indfrielsen blevet forrentet med 10,5 %.

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	35.239
Resultatandel	0	1.100.091
Udloddet udbytte	0	-1.550.000
Overførsel til "overført resultat"	0	414.670
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	487.822	494.208
Årets overførte overskud eller underskud	-435.255	-1.141.716
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000
Udloddet udbytte	0	1.550.000
Overført fra nettopskrivning efter indre værdis metode	0	-414.670
	<b>52.567</b>	<b>487.822</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	119.187	0
Udloddet udbytte	-119.187	0
Udbytte for regnskabsåret	0	119.187
	<b>0</b>	<b>119.187</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2016 ingen eventualforpligtelser.		